一、报价函

致：深圳市深水宝安水务集团有限公司
我方决定参加贵方组织的铁岗二站宿舍楼装修工程项目询价，并完全接受贵方发出的该询价文件中的所有内容、条件和规定，为此,我方作出如下承诺：
1、根据已收到贵方的编号为宝水新安招投字（2023）16号的铁岗二站宿舍楼装修工程项目的询价文件，并已详细审阅了全部询价文件及有关附表、附件。
[bookmark: _GoBack]2、遵照《中华人民共和国招标投标法》及其他相关法律法规规定，经研究上述询价文件的项目需求及其他有关文件和考察现场(如适用)后，我方同意以：贵方预算书金额净下浮率   %（安全文明施工措施费不参与下浮） ，即人民币大写          元（即小写：￥            ）的报价参与项目询价，报价下浮率的基数为经贵方审核确认的第三方造价咨询单位审定的结算造价。
3、我方同意所递交的响应文件在供应商须知规定的询价有效期内有效，在此期间内我方的报价有可能中选，我方将受此约束。如果在询价有效期内撤回报价或放弃中选人资格，或中选后不按时与贵方签订合同，则贵方有权废除中选，同时，我方承担：（1）支付该项目预算价的百分之五的补偿金给采购人或（2）若我方提交了保证金的,同意保证金按询价文件规定没收，两者以数额大的为准。
另外，若造成贵方的损失超过上述（1）、（2）金额（以数额大的为准）的，贵方还有权要求我方对超过部分进行赔偿。
4、一旦我方中选，我方保证在收到中选通知书后15日历天内按照本询价文件规定与甲方签定合同,并按合同约定履行合同；如未按合同约定履行的，愿意承担违约责任。
5、我方保证严格执行有关法律、法规、规章、规范性文件的规定，决不挂靠、转包、违法分包。
6、一旦我方中选，在本项目实施过程中出现的技术问题及时解决，并保证本项目负责人随时能到现场、出席贵方召开的与本项目有关的各种会议。
7、我方若违反上述承诺之一的,愿承担一切责任并接受有关处罚。同时我方申明接受本询价文件所有条件和规定，否则我方报价将视为无效报价。
8、除非另外达成协议并生效，贵方的中选通知书和本响应文件将成为约束双方的合同文件的组成部分。

供应商（盖章）：
单位地址：
法定代表人或其授权委托人（签字或盖章）：
邮政编码：        电话：           传真：
开户银行名称：
开户银行帐号：
开户银行地址：
开户银行电话：
日期：         年    月    日